4 Öyle ki, bir hayli sonraki vakanüvis Hasan Beg Rûmlû, camiden Cihan Şah’ın merkezdeki anıtlarından
biri olarak yalnızca üstünkörü bahseder. Hasan Beg Rûmlû, Ahsenü’t-Tevârîh, Yay. ‘Abdu’l-Huseyn Nevâî,
(Mecmû‘a-yi mutûn-i farsi 41, Rûmlû’nun eserinin 11. Cildi), Tahran 1349/1970, s. 466. [Eserin Türkçe
çevirisi için bk. Hasan-ı Rûmlû, Ahsenü’t-Tevarih, çev. Mürsel Öztürk, Türk Tarih Kurumu Yayınları II. Dizi
Sayı: 29, Ankara 2006, s. 448].

5 Hâfız Huseyn Kerbelâ’î-yi Tebrîzî, Ravzâtu’l-cinân ve cennâtı’l-cenân, Yay. Ca’fer Sultânu’l-Kurrâ’î, 2 Cilt, C. 1,
Tahran 1344-9 (1965-70), s. 524.

6 İlk olarak Muhammed ‘Alî Tarbiyat, Dânişmandân-i Azerbâycan, Baskı: Tebriz 1373 (1994), s. 121, içinde
zikredilmiştir, Hâc Huseyn-i Nahcevânî, Cihil Makâle, Yay. Yûsuf Hâdim Hâşimî-Nasab, Tebriz 1343 (1964),
s. 7’de tekrar verilmiştir. Furûhar’ın yeni baskısında Muzafferiye hakkında somut bir bilgi yoktur. Daha
ziyade inşası 887/(1482-3)’te tamamlanmış bir hamamın yeri ile ilişkili görünmektedir, Gâzî Huseyn B.
Mu‘în Ad-dîn Maıbudî, Munşe’ât-i Maibudî, Yay. Nusratullâh Furûhar, Tahran 1997, s. 251-2.

7 Kâreng, Âsâr-i bâstânî-yi Âzerbâycân, s. 284-5.
8 Tarbiyat ve Muhammed Cevâd Meşkûr, Târîh-i Tebrîz, tâ-pâyân-i karn-i nohom-i hicrî, (Silsilâ-yi İntişârât-i

Encümen-i Âsâr-i Milli 96), Tahran 1352 (1973), s. 652’ye göre.
9 Arthur Upham Pope (ed. P. Ackerman ile birlikte), A Survey of Persian Art, C. 3,Tahran/Oxford/Tokyo, Baskı

1981, s. 1130-31; R. Pinder-Wilson, “Timurid Architecture”, Cambridge History of Iran, C. 6, edt. P. Jackson ve
L. Lockhart, Cambridge 1986, s. 756-8.